



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2341/2025 MUNICÍPIO DE ESTRELA DO NORTE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO ABERTURA DE PROCESSO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O(A) Gestor(a) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

EMILIANAS COMERCIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.873.648/0001-07, estabelecida na RUA CODORNA OESTE, BOX D, EXPANSÃO URBANA, CHAPADÃO DO CÉU, GO, neste ato representado pelo Sr(a). CAMILA EVANGELISTA SCARPARI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 034.109.311-47, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Impressora Multifuncional, Tipo Impressão Laser, Resolução Impressão 1200 X 1200 Dpi, Tensão Alimentação 220 V, Velocidade Impressão Preto E Branco 35 Ppm, Características Adicionais Ciclo Mensal 50.000 Páginas, Impressão Duplex Aut O, Conectividade Interface Usb e Ethernet 10/100 Base Tx, tipo Papel A4, A5, Carta e Ofício, Capacidade Mínima Bandeja 200 folhas	PANTUM	9	UN	2.199,99	19.799,91
TOTAL DO FORNECEDOR .:						19.799,91

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.872.424/0001-00, estabelecida na AV. NORTE E SUL, QD Z LT 01, JD SORISSO II, CERES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ALISON NEVES PEREIRA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 077.670.831-79, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Computador Desktop Completo, Processador 13ª Geração Intel Core I7, Processador Com 16 Núcleos, 24 Threads, Frequência Mínima De 2.1 Ghz E Máximo De 5.20 Ghz, 16 Mb de Cache, Memória Ram 16Gb Ddr4, Unidade De Armazenamento Ssd M2 512Gb Nvme, Sistema Operacional Windows 11 PRO Original, Autofalante Interno no gabinete, Teclado Usb Padrão Abnt, Mouse Óptico Usb 3 Botões, Monitor 24" Full Hd, 75Hz tempo de resposta 5ms, - Computador Desktop Completo, Processador 13ª Geração Intel Core I7, Memória Ram 16Gb. Apresentar Prospecto.	TSC	22	UN	4.209,00	92.598,00
1/8	No-Break para computador, que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-Break com potência nominal mínima de 1,2 KVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115/127 ou 220 V(em corrente alternada com comutação automática.Tensão de saída 110/115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Automática a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.	Ragtech	2	UN	650,00	1.300,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						93.898,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2341/2025 MUNICÍPIO DE ESTRELA DO NORTE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025.

LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.010.400/0001-16, estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, 1º ANDAR SALA 1 E 2, SETOR CENTRAL, RIO VERDE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ROSILENE DE FÁTIMA LENZ, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 028.457.981-56, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	Computador Desktop Avançado – Computador Completo Com As Seguintes Especificações Mínimas: Placa Mãe AMD PRO 600, Lan Gigabyte, WiFi6E, Processador Com 8 Núcleos, 16 Threads, Frequência Mínima De 3.6 Ghz E Máximo De 5.10 Ghz, 16 Mb de Cache, DDR5 5200MHz SODIMM, Hd Ssd/M.2 de 512 Gb, Placa de Vídeo AMD Radeon 780M, Autofalante Interno no gabinete, Monitor 21,5" Polegadas, 100Hz tempo de resposta 1ms, com Resolução 1920x1080, com Conectores Vga e Hdmi, Mouse, Teclado. O Equipamento deverá vir com Licença do Windows 11 PRO, Modelo Referência Processador I15 11ª Geração. Apresentar Prospecto	Gmktect Nucbox	3	UN	4.489,99	13.469,97
TOTAL DO FORNECEDOR .:						13.469,97

D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.276.468/0001-09, estabelecida na AV PRESIDENTE KENNEDY, QUADRA01 LOTE 15, LEONOR LINA DA LUZ, JARAGUA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DANIEL FERREIRA DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 992.981.471-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	MESA P/ IMPRESSORA EM AÇO/FERRO PINTADO, MÍNIMO DE 50X40X70 CM DE MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR (mesa)	nobre	2	UN	399,00	798,00
1/7	MESA P/ COMPUTADOR DE 2 GAVETAS EM MADEIRA/MDP/MDF	nobre	2	UN	400,00	800,00
1/9	Mesa Redonda para Reunião 4 lugares	nobre	1	UN	900,00	900,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.498,00

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.861.730/0001-42, estabelecida na AV 25 DE JANEIRO, CASA 05 BLOCO 05, JARDIM MENINO DEUS, QUATRO BARRAS, PR, neste ato representado pelo Sr(a). LETICIA TERESINHA FINK, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 508.279.289-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	Impressora Multifuncional, Tipo Impressão Laser, Resolução Impressão 2400 X 600 Dpi, Tensão Alimentação 220 V, Resolução Copiadora 600 X 600 Dpi, Velocidade Impressão Preto E Branco 21 Ppm, Resolução Scanner 600 X 1200 Dpi, Capacidade Mínima Bandeja 150 Fl, capacidade de memória 16 Mb.	Brother	2	UN	1.690,00	3.380,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						3.380,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2341/2025 MUNICÍPIO DE ESTRELA DO NORTE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025.

BELMICRO TECNOLOGIA S/A pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 71.052.559/0001-03, estabelecida na V VEREADOR JOAQUIM COSTA, CAMPINA VERDE, CONTAGEM, MG, neste ato representado pelo Sr(a). AROLD DE VASCONCELOS COSTA KE, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 933.808.876-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/5	Ar Condicionado SPLIT 12.000 Btus, Inverter	HQ	25	UN	1.987,99	49.699,75
TOTAL DO FORNECEDOR .:						49.699,75

PUBLIQUE - SE

ESTRELA DO NORTE, 23 de junho de 2025

DIRLAINE DE FATIMA ROCHA GARCIA
841.948.801-10
Gestor(a)